

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"כִּי תֵצֵא לְמִלְחָמָה עַל אֹיְבֶיךָ וַיִּתְּנֶנּוּ ה' אֱלֹהֶיךָ בְּיָדְךָ" (דברים כ"א, י')
השמחה האמיתית!

זכות השמחה והריקודים יהיה לך ילדים, עוד אין לך שידוך? בזכות השמחה יהיה לך שידוך, מגיע שבת צריך לשבת עם הילדים לשמוח איתם, ולשיר איתם בהתלהבות וחשק, לא להגיד אני מסכן, אני מיואש, קשה לי לשמוח, מה זה קשה לי לשמוח? לכולם קשה לשמוח, צריך מסירות נפש להגיע לשמחה. וע"י השמחה אדם מכניע את כל המחלות נטהר מכל הטומאות, ע"י השמחה אפשר לרפאות את כל המחלות שבעולם. אדם רואה שהוא נכשל בדבר הכי נורא, שהגוף התגבר עליו, עמלק התגבר עליו ורוצה להפילו בעצבות ומרה שחורה אף על פי כן אסור לו ליפול בדעתו הוא צריך מיד לחפש חברים, לרקוד איתם, לשמוח איתם, להגיד תהלים, לחפש כל מיני עצות איך להיות שמח,

הנקודות הטובות שלי

צריך לדעת שעבירות לא שייך לנשמה, הנשמה תמיד צדיקה, תמיד טהורה, תמיד קדושה, כל מה שאדם נופל לחטאים, זה מחמת שהוא לא מספיק שמח, ולכן אסור ליפול משום נפילה בעולם משום חטא שבעולם אם נכשלת באיזה עבירה באיזה פגם נורא תעשה תשובה... תתחיל לשמח לשיר, לנגן להגיד תהלים, העיקר לא ליפול בעצבות, כי זה המלחמה בין הנשמה לעמלק שרוצה להפיל אותך לעצבות, זה לא שנהייתה רשע ח"ו, אלא זה "המלחמה" זה קרב בין נשמה אלוקית לעמלק וצריך להמשיך הלאה את הקרב, עם שמחה, שירים, נקודות טובות. כי עמלק רוצה להשכיח מהאדם את הנקודות הטובות שלו, המלחמה של עמלק היא בכל אחד להגיד לו אתה כבר לא שווה, אין לך שום טוב, אבל הצדיקים מלמדים אותנו להיפך - אתה מלא טוב אתה מלא נקודות טובות "ועל כן ע"י שאינו מניח להפיל את עצמו ומחיה את עצמו במה שמחפש ומבקש ומוצא בעצמו איזה נקודות טובות... ע"י נעשים ניגונים ואזי הוא יכול להתפלל ולזמר ולהודות לה" (ליקוטי מוהר"ו, רפב). תראה איזה יצר הרע קיבלת ואתה מתמודד בכל יום, ואתה במצב הקשה הזה עוד מתגבר ועושה מצוות? אתה עוד צם ביום כיפור? אתה עוד שומר שבת? אתה עוד מניח תפילין? שזה הכתר של המלך, מתעטף בציצית? שזה הלבוש של המלך. אז ראוי שתשמח פי שתיים.

להכניע את הקליפה רק ע"י שמחה

יש קליפה שלא נותנת לגאולה לבוא ולהתגלות וצריך לדעת איך לשבור ולפצח את הקליפה הזאת. כל אדם נמצא בקליפה מסוימת, של תאוות של עצבות של סתימו דמוחין אומר "הנועם אלימלך" שאם רוצים להכניע את הקליפה צריך להיות בשמחה כי אפשר להכניע את הקליפה רק ע"י שמחה וכשאדם מחזק את עצמו ומתגבר להיות בשמחה אז כל העצבות וכל הגלויות וכל הצרות נופלות ומתבטלות.

ע"י שמחה ניצולים מכל החטאים, שמחה זה אותיות שמ"ח"ה (כוכבי אור, ששון ושמחה) שע"י השמחה מוחים את עמלק, מוחים את העבירות, ע"י השמחה יוצאים מכל העבירות שבעולם. ידוע שצריך האדם להיזהר מאוד להיות בשמחה תמיד כי ברגע שיש טיפת עצבות, מחמת עבירה, או דאגת הפרנסה וכו' אז אדם עשוי ליפול לחטא יותר גדול מחמת העצבות.

טעם של שמחה

יש אנשים שהתענוג הכי גדול אצלם זה העצבות, כל החיים שלהם הם בתוך עצבות, אם אתה טיפה מנסה לשמח אותם אז אתה פשוט מרגיז אותם, הם לא טעמו טעם של שמחה בחיים שלהם, "ההכלל שצריך להתגבר מאוד בכל הכוחות להיות אך שמח תמיד כי טבע האדם למשוך עצמו למרה שחורה ועצבות מחמת פגעי ומקרי הזמן, וכל אדם מלא ייסורים על כן צריך להכריח את עצמו, בכח גדול להיות בשמחה תמיד" (ליקוטי מוהר"ן, כד' תנינא).

המלחמה עם העצבות

העצבות משכיחה לאדם את הייסורים, אדם נופל לעצבות בשביל להשכיח את כל הייסורים שעוברים עליו, העצבות מכניסה אותו למין מרה שחורה, מרדימה לו את המחשבה, משתקת לו את החושים, עצבות זה סם מרדים, שנותן "שקט", "שלווה", אבל זה בעצם דיכאון. וע"י העצבות הוא רק מגביר את הייסורים ומגדיל אותם. העצבות רק מגבירה לו את הדינים. לכן עיקר העבודה של האדם, זה המלחמה עם העצבות, ולזה צריך מסירות נפש, לא לתת אף פעם לעצבות להשתלט, אומר ר' נתן להילחם בייאוש צריך מסירות נפש, השמחה לא באה ככה סתם, השמחה זה הכי קשה מכל הדברים.

סוד הישועות

המניעות הכי גדולות זה על השמחה, כל מה שהשטן נלחם זה רק בשמחה. בזה הוא נלחם, כל המלחמה שלא תהיה שמח, זה מעשה השטן שלא תהיה בשמחה, שלא תרקוד, ולא תשמח, כל אחד עובר עליו עלבונות וביזיונות, הרפתקאות בגוף ונפש, יש מיליון סיבות להיות בעצבות זה הטבע של האדם להיות בעצבות, אבל עם שמחה אפשר הכל לסדר, ואפשר להפוך את הירידה לעליה, להמתקת כל הדינים, לכל הישועות. עיקר קטרוגו והתגרותו של המן הרשע היה על השמחה, הוא לא יכל לסבול את השמחה של עם ישראל, הם רוקדים, שמחים, שרים, שה"י פה"י - "שבת היום, פסח היום", מה זה שבת? שבת זה שמחה וריקודים, ששה ימים קיבלת אוכל ברוך ה' אתה לא חולה, תתחיל לרקוד ולשמוח, אשתך בריאה? תתחיל לרקוד ולשמח, יש לך ילדים? תתחיל לרקוד ולשמוח, עוד אין לך ילדים?

סיפור לפרשה

"כי יקח איש אשה (דברים כ"ד, א)"

גדול, המצוי רק בידי עשירים מופלגים. שמא יסתפק הרבי בעשרה זהובים?" אך המגיד עמד על דרישתו, שעל האיש להביא בהקדם חמשים ושנים זהובים, טבין ותקילין. בלית ברירה שב הכפרי לביתו, והחל מפשפש - אחר מטבעות כסף. לבסוף צבר תיק מלא מעות, שסכומן עלה לעשרים זהובים, ובא אצל המגיד. "ראה נא הרבי מה רב הכסף המצוי בתיק זה!" - קרא הכפרי בקול תחנונים - "ויסתפק במספר - הזהובים שהבאתי הפעם." "עליך להביא חמשים ושנים זהובים" - חזר המגיד ואמר - "ולא פחות מזה". נשא הכפרי את שתי ידיו כלפי מעלה בתנועת ייאוש, וקרא לעבר אשתו: "בואי נלך מכאן, וה' יעזור לנו גם בלי המגיד!". באותו רגע אורו עיניו של ר' ישראל, וקרא לעברם בקול בוטה: "לכו נא לביתכם? שלום, כי קרובה ישועתכם לבוא ממרום". לא עברו ימים מרובים - ודברי הצדיק התקיימו במלואם, כי גדול כוחו של בטחון בה', הנובע ממעמקי הלב...

מעשה בכפרי אחד, שגר עם אשתו יותר מעשר שנים, ולא נתברך בבנים. אמרו לו כמה מיודעיו: "הגיע הזמן שתגרש את אשתך העקרה, ותשא לך אשה אחרת, שתזכה בפרי-בטן". אולם הכפרי התמים דחה הצעה זו של מיודעיו, כי חש בשכלו הפשוט, שאין זו מן המידה לגרום עוגמת-נפש לבת ישראל כשרה. פעם התארח בביתו של הכפרי חסיד אחד, שהיה מתלמידי המובהקים של המגיד רבי ישראל מקוזניץ. סח לפניו הכפרי את מרי לבו, ובקש ממנו עצה טובה שתחלץ אותו ממצוקתו. אמר החסיד האורח לכפרי: "אם תשמע לעצתי, השכם נא לפתחו של המגיד הגדול מקוזניץ, שכבר החיש ישועה ופדות לכמה וכבר עקרות". מהרו הכפרי ואשתו ובאו אצל המגיד, והתחננו לפניו שיברך אותם בזרע של קימא. המגיד הזקן התבונן בפני הבאים, ולבסוף קרא אליהם בפסקנות: "אם רוצים אתם בבו, עליכם לשים על שלחני חמשים ושנים זהובים- כמנין 'בן'." "חמשים ושנים זהובים!" - קרא הכפרי בתדהמה - "הרי זה סכום

שו"ת לשולחן שבת

"השכ תשיכם לאחיך (דברים כ"ב, א)"

הבקיאים בעניני סת"ם, ישערו שהתפלין נעשו בכשרות (פסק"ת שם אות ה').

א יתכן ואין כאן יאוש מצד בעל התפלין, כי הוא מצפה שישפלו לידי יהודי, ומאחר והן משמשות, אולי יוכל הבעלים להפריך בטביעות עין.

ואם הכריז המוציא ולא מצא את בעליהן, רשאי להניחן, כמבאר בשו"ע (הו"מ סי' רס"ו סעיף כ"א): "מצא תפלין, שם דמיהן (עבור בעליהן), ומניה (המוציא) את התפלין עליו מיד אם ירצה, שדבר מצוי הוא לקנות בכל שעה". דהיינו, המוציא רשאי להחזיק את התפלין לעצמו ולהניחן, ויציא בהן ידי מצות תפלין (אם ירצה לקנותם לעצמו), משום שבודאי בעליהן לא יקפידו, ויתרצו לקבל את דמי התפלין מהמוציא, ולרכש במקומם תפלין אחרות.

ב יתכן והיה לכוון להוציא את התפלין מיד הנכרי במרמה. וכעת עליו לחפש אחר בעל התפלין. ואם ירצה, רשאי להניחן בעצמו (כי נראות ככשרות), וזאת באופן שישום את מחיר התפלין, ואת הסכום יתן לבעליהם לכשימצאם.

א היתכן והיה מותר לי להונות ולשקר את הנכרי על מנת להוציא ממנו את התפלין? (ענין בשו"ע הרב, הלכות אונאה סי"א, שכתב: "אסור להטעות את הנכרי בין בשו"י המקח בין בהשכון. וכן כל מרמה שבעולם אסורה במקח וממכר, אפילו לנכרי, כגון אם יש מום במקחו צריך להודיע ללוקח, אף על פי שהוא נכרי, שהרי זה משעוה וגונב דעתו אם אינו מודיעו, והרי זה כגונב ממנו ממון ואסור מן התורה").

ב האם מותר להניח את התפלין הללו? **ג** האם מוטל עלי לחפש אחר בעל התפלין מדין 'ושבת אבדה'?

ה תשובה: **א** ככל הנראה התפלין הללו גנובות, והמוציא אותן מידי הנכרי הרי הוא כמצייל מידו, ולכן היה מותר ליהודי לנהוג כפי שנהג. (ענין גטין מ"ה, ושו"ע או"ח סי' ל"ט ס"ז).

ב נפסק בשו"ע (שם סי' ט"ו): "נמצאו תפלין ביד נכרי, ואין ידוע מי כתבם - כשרים", ונתן להניחם בברכה (כת"ס או"ח סי' ה'), לפי שאין ידוע הנכרי לכתב בעצמו תפלין, על פן ודאי שמישראל הם (ט"ז). וכל זאת לאחר שנקמחם

מעשה שהיה בסוחר יהודי, שנפסע לרגל מסחרו למדינת מקסיקו. באחד הימים, בעודו הולך בשוק, הבחין ברוכל המוכר מיני סדקית ומציאות. היהודי העביר מבטו על סוחרתו של הרוכל, ולפתע, אהזה בו חלחלה, כשצדה עינו זוג תפלין משמשות, שהניח הרוכל הנכרי למכירה...

שאל הסוחר: "מהו מחירן של הקביות הללו?", והרוכל נקב בסכום של מאתיים דולר. "טוב - אמר הסוחר - תן לי למדד אותם בבקשה".

והנה, לאחר שהניח את התפלין של היד והראש, פנה אל הנכרי: "רק רגע, היכן הקביה הנוספת, של יד ימין?". הרוכל התבלבל, התבונן שוב על מרפלתו, ונסה לחפש את התפלין של ימין. משלא מצאם התנצל: "אני מצטער זה מה שיש לי". אמר לו היהודי: "אתה בודאי מבין שמיחיר תלפשת' חסרה, הוא פחות בהרבה... אני מוכן לשלם עשרים דולר בלבד". לאחר דין ודברים, הסכים הנכרי למחיר הנמוך, והסוחר היהודי שלם וקבל לידיו את התפלין.

(הסיפור מתוך הספר "אחת שאלתי", מאתו של הגאון ר' יצחק זילברשטיין)

סיפורי ישועות

מוקד ה"ישועות שעי" המוסדות הקדושים התקשרתי לעשות תוראת קבע חודשי למוסדות הקדושים ושוב בניס נחמת ציון של הרב השם ישמרהו, עבדו בני, שזוכה להגנה ושמירה מפני חברים שליליים ומהשפעות רעות ח"ו, ושיזכה ליראת שמים אמיתית ואהבת התורה. וב"ה ראיתי ישועות מידיות! כעת אני מתקשר שוב ע"מ לתרום 'פדיון נפש' להגיל תחילת הלימודים שיצליח ברוחניות ובנשיות. (גמ. אשקלון)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? 'פדיון נפש' המסונגל לכל הישועות. חייגו: 037.148.148. שלוחה 2 ותיוועה.

הגה"ק רבי יוסף חיים בהג"ר אליהו מבגדד - בעל 'בן איש חי' נפטר י"ג אולול תרס"ח רבי יוסף חיים הידוע כ- "בן איש חי", נולד כבגדאד כ"ו באב בשנת תקצ"ד לאביו רבי אליהו חיים בן רבי משה חיים (רבה הראשי של בגדאד) אשר היה מחכמי בגדאד ומנהיגיה. בגיל 14 למרות גילו הצעיר, התקבל רבי יוסף לבית המדרש לרבנים "בית יולכה" בראשותו של רבי עבדאללה סומך, והיה לתלמידו המובהק. לאחר זמן לא רב, עזב רבי יוסף את בית המדרש והמשיך את לימודו לבדו. בשנת תר"א בגיל 17, נשא רבי יוסף את רחל אחות רבו רבי עבדאללה סומך ולהם נולדו בן ובת. את פרנסתו מצא רבי יוסף בשותפת עם ארבעת אחיו בעסקיהם, ואף שרבי יוסף לא התערב במאומה בניחול העסק, הקפיד הוא כי הכול יתנהל ע"פ ההלכה ולפנים משורת הדין. וכמו כן הקפיד לא לקבל שכר על פועלו בקהילה, וכל ספריו ומפעלו מומנו מכספו ולא מכספי נדיבים או צדקות, וכך שמר על נקייו כפיו ולא הכיר פנים לאיש. ביום ז' אולול בשנת תר"ט נפטר אביו, ורבי יוסף, אשר ער אז נמנע מלהתבלט בצבור, קיבל עליו להנהיג את קהילת בגדאד. את דרשותו הראשונה נשא ביום י"ג אולול, בתום השבעה על אביו, ומאו הנהיג את קהילת בגדאד במשך חמישים שנה עד יומו האחרון. רבי יוסף לא נשא במשרה רשמית בקהילתו ולא היה מעורב ישירות בעולם בית המדרש, ואף על פי כן התקבלו סמכותו ופסקיו ללא עוררין וכבר בחייו הטביע חותם על ידוהו עירק יהודי ארצות האיסלם. ככל שבת היה הרב נשוא את דרשותו בבית הכנסת הקטן של בגדאד "צאלת אל זעיר", שבו כ-1000 מקומות ישיבה וכמושך כשלוש שעות היה דורש בענייני פרשת השבוע, ודבריו היה מתובלים תדיר בדברי הלכה, הגדה, משלים, חידות וסיפורי מעשיות. בשנת תרכ"ט כ"ה בניסן, יצא רבי יוסף עם אחיו רבי יחזקאל לעלות לרגל לארץ ישראל ובימים כ"ב אייר הגיעו לרמשק ובה קיבלו את פניהם כל גדולי העיר ולווי אותם בדרום לקברי התנאים בגליל, שם ישב רבי יוסף ימים מספר בקברו של התנא בנינו בן יהודיע, ומעיד רבי יוסף על עצמו ששנעלו לו שם סודות רבים וגדולים. גם בקברו של רבינו יבוקר, וכו' חיבר את הפיוט הידוע "ואמרת כה לוח". כתב למעלה מ-80 חיבורים אך רק 53 מהם יצאו לאור בניהם: בן איש חי בן איש חיל, רב פעלים, מקבצאל, בניחו, בן יהודיע ועוד... בשנת תרס"ח נסע לכפר כסיל שבקעריק, להשתמש על קברו של יחזקאל הנביא ושם חיבר את ספרו "מראות יחזקאל". כעבור יותר משנה יצא שוב לקברו של יחזקאל הנביא אך לא הגיע למחוז חפצו וברובו ליד הכפר גין תקפה אותו מחלה קשה, ובימים י"ג באולול [תרס"ט], באשמורת הבוקר נפטר. זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל אמן.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

ישיבת בין הזמנים שע"י חבורת בני הנעורים

נסינה מרוממת

נסיעה מאתגרת בעמקים ומרוממת בהרים חוו בשבוע העבר אותם קבוצת העילית דקהילתנו, היו אלו הבחורים המצטיינים שהשתתפו במסגרת ישיבת בין הזמנים שע"י חבורת בני הנעורים.

אותם חבורה קדושה של עשרות בחורים ניצלו היטב את ימי הבין הזמנים לסדרי לימוד בהתמדה ושקידה כבקשתו החוזרת ונשנית של מורינו הרב שליט"א.

הנהלת חבורת בני הנעורים ביקשו לציין לשבח ולהודות על עזרתם הרבה של ארגון פורום חצרות הקודש במשך השנה כולה למען הרבות פעלים לתורה ולחסידות ולהחדרת יראת שמים ולימוד תורה בטהרה בקרב צעירי הצאן דאנ"ש.

ובפרט בימי דפגרא כבין הזמנים שדאגו להוציא לפועל את ישיבת בין הזמנים שהצליחה למעלה מן המשוער בסייעתא דשמיא לנחת רוח ההורים ולשמחת הבחורים שיחיו שזכו לישב באהלה של תורה כאוות נפשם.



ת"ת נחמת ציון

יום היערכות לצוות החינוך

ביום שישי העבר, ערב שבת קודש לסדר 'לשמור את כל דברי התורה הזאת ואת החוקים האלה לעשותם', נפתחה שנת הלימודים תשפ"ד בתלמוד תורה נחמת ציון שובו בנים בנשיאות מורינו הרב שליט"א.

כפי שצוין בעבר הושקעו השנה חידושים רבים בפתיחת השנה לרווחת התלמידים ברוחניות ובגשמיות.

יום קודם לכן באו ועלו כל צוות החינוך, המלמדים, המפקחים והנהלה ויעוץ החינוכי לכינוס אחרון לקראת פתיחת השנה - וליום היערכות בשלל נושאים שעל הפרק.

המשתתפים שהסבו לצד שולחנות ערוכים האזינו בקשב רב לשיח המרתק אותו הוביל יעוץ החינוכי בת"ת הרב לבל שליט"א בשיתוף צוות המפקחים הרב בוקרצקי שליט"א והרב סנקביץ שליט"א ובו העלו בזה אחר זה הוראות וכללים שונים לקראת השנה החדשה בכל תחומי מלאכת הקודש הן בפן החינוכי והן בנושא הלימודי.

לאחר ליבון הנושאים שיהיה לרווחת הכל ובראשם צעירי הצאן קדשים לחנכם ולחכמם בתורה ומידות טובות יראת שמים ודרך ארץ, ננעל הדיון לא לפני סיכום יסודי במה יתמקדו בשנה הנוכחית. לאחר מכן נערכה תוכנית מיוחדת שכללה מצגת בדרכי חינוך והדרכת ילדים, בהנגשת חומר לימודי בצורה חווייתית תוך מתן סיוע לבעלי קשיי קשב וריכוז.

עם סיום הכינוס יצאו המלמדים ושאר צוות החינוך מלאים באנרגיות חיוביות ובהתרגשות עילאית לקראת המשך עבודתם במלאכת הקודש, ובתפילה לקל חי שרצון יראיו יעשה ויזכו למלא את שליחותם נאמנה לגדל דור העתיד זרע ברך ה' בדרך רבינו הק' ובהנהגת מורינו הרב שליט"א.



ברעלב שובו בנים
קול אנ"ש
037.148.148

תפילת יום
40
בכותל המערבי
ע"י אברכי כולל העיר העתיקה



כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורנו הרב שליט"א

פתח לנו שער בעת פתיחת שער

בית הספר באר מרים

הנהלת המוסדות ציינה בהתפעלות ובהודיה לה' יתברך על רחמינו וחסדיו על כל צעד ושעל ובפרט כעת לאור הגידול המבורך בלי עין הרע בתלמידות בית הספר באר מרים, זאת לאור העובדה במחויבות לפתוח כיתות מגבילות לאור הריבוי העצום בליעה"ר. לא קל היתה המלאכה להביא את הוספת הכיתות. שעות רבות אינספור, ימים ולילות של ישיבות קדחתניות ופעולות ללא ליאות ובסייעתא דשמיא זכו בהנהלת המוסדות ברגע האחרון לברך על המוגמר עת התבשרה ההנהלה על הוספת כיתות חדשות ושיפוצם.

הנהלת המוסדות ביקשה לציין לשבח את עזרתו הרבה לכך של חבר מועצת העיר מטעם אגודת ישראל משנה לראש העיר הרב יעקב הלפרין הי"ו ועל התמסרותו בכל ימות השנה למען המוסדות.

יהי רצון שברכתו של מורינו הרב שליט"א שמלווה אותנו כל העת תמשיך ותלווה אותנו בשנה הקרובה ונוכל לחנך את בנות ישראל בדרך ישראל סבא בדרך אמותינו הצדקניות.



בין הזמנים בישיבה

מחנה נעק לתלמידי ישיבת חכמה ודעת

ארבעה ימים גדושים באטרקציות, שעות של התעלות ולילות של כיסופים, קילומטרים של הליכה ונסיעה עברו בהצלחה אדירה על תלמידי הישיבה הקדושה 'חכמה ודעת' שבנשיאות מורנו הרב שליט"א.

החל מיום שני לפנות בוקר ועד בוקרו של יום חמישי, שהו התלמידים בקעמפ מושקע עמוס בתוכניות מגוונות.

יצוין שבין שלל התוכניות השקעה רבה נעשתה לחבר את צעירי הצאן דקהליתנו הקדושה למשנת רבינו הגדול ובהדרכת מורנו הרב שליט"א, שיהיו מקושרים לצדיקים ולדבריהם הנאמרים באמת.

עלון מיוחד יצא לאור לימי הקעמפ ובו מכתב קודש ממורנו הרב שליט"א והדרכת קודש שכתב במיוחד לקראת הקעמפ.

באחד מכינוסי המחנה, הגיע נכד מורנו הרב שליט"א הגבאי הרב דב צוקר שליט"א וברב שיח עם הבחורים פרש בפניהם את סדר יומו של מורנו הרב שליט"א ועוד הנהגות מיוחדות בקדושה וטהרה, שקידה בתורה והתמסרותו של מורינו הרב שליט"א למוסדות הקדושים על כל צעד ושעל ולכל יהודי באשר הוא.



פתיחת שנה"ל תשפ"ד (2)

במוסדות התורה והחינוך 'נחמת ציון' ברסלב בנשיאות מורנו הרב שליט"א

ימים של תכונה והתרגשות עוברים כעת במשרדי המוסדות לקראת הישורת האחרונה עם חזרת כלל המוסדות לבנות בנשיאות מורנו הרב שליט"א לזמן אלול הבעל"ט.

לאחר הכנות רבות ומאמצים כבירים לקראת פתיחת שנה"ל בעזהש"ת בשבוע הבא תפתח שנת הלימודים בגני הבנות בית עקב נחמת ציון, בבית הספר באר מרים, ובסמינר נתיבות בית יעקב.

כולנו תפילה שיזכו מאות ואלפי התלמידים שיחיו בשלל המוסדות מקטן ועד גדול להוציא מן הכח אל הפועל את רצונם וחשקם וסייעתא דשמיא תלווה את דרכם להגדיל תורה ולהאדירה.



לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בנים 'נחמת ציון' שבנשיאות מורנו הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידות	בית עקב ברסלב באר מרים כ-280 תלמידות	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידות
חברת תפילה ותתמידים נחמת ציון	ישיבת מתחרים בעבודת השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שוני הוראה כ-40 אנרכים	מלל הוראה כ-80 אנרכים	מלל העיר עתיקה כ-250 אנרכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חיוב כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

שמחות אנ"ש

הרה"ר אהרן שושן הי"ו הפצת העלון וספרי מורינו הרב

מזל טוב להרה"ר אסף שניצבר הי"ו להיכנס בגו הבה"ח בחמן ני"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להרה"ר אברהם אוננה הי"ו להיכנס בגו הבה"ח בנימין ני"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להרה"ר נחמן לבקוביץ הי"ו ביתר עלית לאירוסין הבת עם הבה"ח נחמן ני"ו בהרה"ר אברהם בכר הי"ו	מזל טוב להרה"ר אריאל הלפון הי"ו להולדת הבן להרה"ר יהודה שמעוני הי"ו להולדת הבן להרה"ר נתן קליגר הי"ו להולדת הבת
--	---	---	---

ברכת מזל טוב
למורינו הרב שליט"א
לשמחת הולדת הבת לנכדו
הרה"ר שמעון צוקר הי"ו
חתן הרה"ר אליעזר מנדלר
הי"ו
יה"ר שתזכו לדורות ישרים
מבורכים ואריכות ימים
ושנים וכל טוב סלה
בככות רביה"ק

מוסדות ברסלב נחמת ציון

פעילויות עזרה וחסד בקהילה	חברת מתמידים לילדים	סמינר נתיבות בית יעקב	בית ספר באר מרים	גני בנות נחמת ציון	התאחדות האנרכים הצעירים	כולל אנרכים שערי הוראה	כולל ברסלב להוראה ודיניות	כולל אנרכים העיר העתיקה	ישיבת מתחרים בעבודת השם	ישיבה לנוער צמאה נפשי	ישיבה לצעירים חכמה ודעת	תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
---------------------------------	---------------------------	-----------------------------	---------------------	-----------------------	-------------------------------	---------------------------	------------------------------	----------------------------	-------------------------------	--------------------------	----------------------------	--------------------------------------

ברסלב מקום וכל יום
קול אנ"ש
037.148.148